２０１８年（平成３０年）１月３１日

 町内清掃土等収集運搬業務等の入札に参加されるみなさまへ

福 山 市 長

（建設局建設管理部契約課）

町内清掃土等収集運搬業務等町内清掃土等収集運搬業務等町内清掃土等収集運搬業務等町内清掃土等収集運搬業務等のののの入札入札入札入札についてについてについてについて

 本市行政の推進につきましては，日頃から御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

 町内清掃土等収集運搬業務等の入札について，次の点に留意していただきますようお

願いいたします。

【【【【町内清掃土等収集運搬業務町内清掃土等収集運搬業務町内清掃土等収集運搬業務町内清掃土等収集運搬業務等等等等のののの資格認定資格認定資格認定資格認定及及及及びびびび入札日程入札日程入札日程入札日程】】】】

        従来は，町内清掃土等収集運搬業務等の資格認定については２年ごとに行っており

 ましたが，今後，２年ごとの資格認定は行わないこととし，必要な入札参加資格要件

 は，入札公告において定めるものとします。

  詳細は，入札公告（２月下旬から３月上旬を予定）にて御確認ください。

  なお，２０１６年度（平成２８年度）・２０１７年度（平成２９年度）町内清掃土

 等収集運搬業務等入札参加資格の有効期限は，２０１８年（平成３０年）３月３１日

 までとします。